Inhaltstibersicht:

Sonja Servos: Angst in der Dunkelheit
Stephanie Manig: Die verlassene Heilstdtte um Mitternacht
Monika Lorenz: In der Allee

Renate Habets: Terrorgefahr

Andreas Niggemeier: Neulich auf der Strafde
Nina Sock: Schatten der Stille

Simone Lamolla: Babysitterjob

Volker Liebelt: Lavinia

Dorte Miiller: Als der Forster kam

Kirsten Bolke: Kommt, ihr Geister!
Bernhard Finger: Schuld

Eric Eaglestone: Von der Dunkelheit ins Nichts
Margit Hilde: Ein Funke Zweifel

Sina Frambach: Ich kriege dich

Sina Diimmler: Der Unbekannte

Anja Kubica: An der Prief3nitz entlang

Karl Schwab: Jenseits der Grenze

Gerd Henze: In der Hand

Christian Stehrenberg: Das Gasthaus
Christiane Fischer: Albedo

Astrid Bogat: Lauf schneller

Regina Offergeld: Heimweg

Alexandra ElsafRer: Blick nach oben

Mirja Seim: Wenn das Licht erlischt
Manuela Klumpjan: Halloween

Nachwort

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1359455132

7
14
22
27
32
37
41
50
61
65
78
88
97

102
114
124
129
139
150
170
177
186
193
198
203
210

|

E HE
digitalisiert durch Al N I.

IBLIOTHE


http://d-nb.info/1359455132

