

## Inhaltsübersicht:

Sonja Servos: Angst in der Dunkelheit	7
Stephanie Manig: Die verlassene Heilstätte um Mitternacht	14
Monika Lorenz: In der Allee	22
Renate Habets: Terrorgefahr	27
Andreas Niggemeier: Neulich auf der Straße	32
Nina Sock: Schatten der Stille	37
Simone Lamolla: Babysitterjob	41
Volker Liebelt: Lavinia	50
Dörte Müller: Als der Förster kam	61
Kirsten Bölke: Kommt, ihr Geister!	65
Bernhard Finger: Schuld	78
Eric Eaglestone: Von der Dunkelheit ins Nichts	88
Margit Hilde: Ein Funke Zweifel	97
Sina Frambach: Ich kriege dich	102
Sina Dümmler: Der Unbekannte	114
Anja Kubica: An der Prießnitz entlang	124
Karl Schwab: Jenseits der Grenze	129
Gerd Henze: In der Hand	139
Christian Stehrenberg: Das Gasthaus	150
Christiane Fischer: Albedo	170
Astrid Bogat: Lauf schneller	177
Regina Offergeld: Heimweg	186
Alexandra Elsäßer: Blick nach oben	193
Mirja Seim: Wenn das Licht erlischt	198
Manuela Klumpjan: Halloween	203
Nachwort	210